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Valmistelijat / Beredare: Liikelaitosjohtaja / Affärsverksdirektör Matti 
Huttunen, matti.huttunen(at)sipoo.fi, ja/och Hallintopäällikkö / 
Förvaltningschef Aleksi Heikkilä, aleksi.heikkila(at)sipoo.fi 

Taustaa 

Östersundomin siirtyessä vuonna 2009 Sipoon kunnalta osaksi Helsingin 
kaupunkia sopivat Helsinki ja Sipoo, että Östersundomin vesihuolto jää 
Sipoon Veden vastuulle ja että osapuolten välillä sovitaan myöhemmin 
Sipoon omistukseen jääneen vesihuolto-omaisuuden kaupasta. 
Östersundomin alueella on vuonna 2004 voimaan tullut vesihuollon 
toiminta-alue. Vesihuoltoverkosto ulottuu myös voimassa olevan toiminta-
alueen ulkopuolelle. Vesihuoltolain mukaisesta vesihuollon järjestämisestä 
vastaa kuntaliitoksen jälkeen Sipoon kunnan sijasta Helsingin kaupunki. 
Sipoon Vesi on vastaavasti alueen vesihuoltolain mukainen 
vesihuoltolaitos.  

Sipoo on esittänyt vuoden 2015 jälkeen säännöllisesti Helsingille ja 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymälle (HSY) Sipoon 
omistukseen jääneen Östersundomin vesihuolto-omaisuuden 
kauppaneuvotteluita tuloksetta. Vuosien 2019 ja 2023 välisenä aikana 
Helsinki, HSY ja Sipoo ovat yhdessä laatineet suunnitelmat Östersundomin 
alueen vesihuollon kehittämisestä tulevaisuudessa alueen asukasmäärän 
ja vedenkulutuksen kasvaessa. Ko. selvitysten perusteella talousveden ja 
jäteveden määrät moninkertaistuvat. Nykyiset vedenhankinta- ja jäteveden 
johtamisen kapasiteetit ovat täynnä ja ainoa mahdollinen riittävä 
talousveden lähde ja jäteveden käsittelymahdollisuus on toteutettavissa 
olemassa olevista HSY:n järjestelmistä, joissa kapasiteettia on riittävästi.  

HSY:n ja Sipoon väliset Östersundomin vesihuollon kauppaneuvottelut 
käynnistyivät lopulta keväällä 2021. Samalla käynnistyivät myös Sipoon ja 
Helsingin välillä vuonna 1991 solmitun jätevesisopimuksen kapasiteetin 
lisäämisestä koskevat neuvottelut. Östersundomin vesihuolto-omaisuuden 
kaupasta ei päästy neuvottelutulokseen. Sipoon ja HSY:n välillä on 
aloitettu neuvottelut myös Östersundomin alueen vesihuoltosopimuksesta, 
jolla Sipoo hankkisi talousveden HSY:n verkostosta ja johtaisi jätevedet 
käsiteltäväksi HSY:n jätevesipuhdistamolle. Kaikki neuvoteltavat asiat ovat 
toisistaan riippuvaisia. Niihin kytkeytyy myös Helsingin kaupungin 
Östersundomin toiminta-alueen määrittäminen. Osapuolten näkemykset 
kauppahinnasta ja hinnoitteluista ovat poikenneet toisistaan huomattavasti, 
eivätkä osapuolet ole saavuttaneet neuvottelutulosta minkään 
neuvoteltavana olevan asian osalta  

Helsingin kaupunki on ensin vuonna 2022 esittänyt Sipoon Vedelle uutta 
toiminta-aluetta Östersundomiin ja tämän jälkeen vuonna 2023 muuttanut 
esitystä Sipoon Veden nykyisen toiminta-alueen laajentamiseksi. Sipoon 
kunnanhallitus kokouksessaan 25.9.2023 vastasi ja laati lausunnon 
Helsingin Östersundomin alueen vesihuollon toiminta-alueen muuttamista 
koskevassa asiassa (HEL 2022-000960). Lausunnossa todettiin, että 
Sipoo on kykenevä ja valmis toimimaan laajentuvan Östersundomin 



toiminta-alueen vesihuoltolain tarkoittamana vesihuoltolaitoksena, kuten 
Helsinki on esityksessään todennut.  

Koska Östersundomin vesihuollon vesihuolto-omaisuuden omistaa Sipoon 
Vesi, sille on osoitettu Östersundomista toiminta-alue ja alueen vesihuolto-
omaisuudesta ei ole pystytty sopimaan kauppoja Sipoon ja HSY:n välillä, 
tulee Sipoon veden huolehtia ko. alueen vesihuollosta vesihuoltolain 
mukaisesti. Helsingillä on suunnitteilla Östersundomin alueelle lähivuosina 
runsaasti uutta asemakaavoitusta, jonka avulla Östersundomin alueen 
asukasmäärä moninkertaistuu. Tämä edellyttää sekä runko- että 
aluevesihuoltoverkostojen investointeja.  

Sipoon kunnanhallitus kokouksessaan 16.12.2024 ja valtuusto 
kokouksessaan 8.4.2025 ovat päättäneet perustaa Östersundomin Vesi 
Oy:n huolehtimaan Östersundomin erillisestä vesihuollosta. Näin ollen 
Sipoon Vesi huolehtisi jatkossa vain Sipoon alueella tuotettavista 
vesihuoltopalveluista Östersundomin Vesi Oy:n vastatessa Östersundomin 
toiminta-alueen vesihuollosta. Östersundomin Vesi Oy:n avulla Sipoo voi 
varmistaa Östersundomissa tehtävien suurten investointien rahoituksen ja 
toteutuksen sekä vastata selkeämmin ja huolehtia paremmin 
Östersundomin vesihuollosta. Östersundomin Vesi Oy:tä perustettaessa 
on varmistettu yhtiön toimintaan ja talouteen sekä veden hinnoitteluun 
liittyvät asiat.  

Östersundomin Vesi Oy lähetti 19.6.2025 Helsingin kaupungille 
vesihuoltolain mukaisen esityksen Sipoon Vedellä Helsingin kaupungin 
alueella olevan toiminta-alueen siirtämisestä Östersundomin Vesi Oy:lle.  

Selvityspyyntö 

Helsingin kaupunki on toimittanut Sipoon kunnan kirjaamoon 19.12.2025 
päivätyn selvityspyynnön Östersundomin vesihuollon toiminta-alueesta 
(HEL 2025-000357 T 14 04 00). Selvityspyyntö koskee Sipoon kunnan, 
Sipoon Veden ja Östersundomin Vesi Oy:n 19.6.2025 lähettämää aloitetta 
siirtää Helsingin kaupungin alueella Östersundomissa sijaitseva Sipoon 
Veden toiminta-alue vuonna 2024 perustetulle Östersundomin Vesi Oy:lle.  

Helsingin kaupunki pyytää aloitteen laatineilta Östersundomin Vesi Oy:ltä, 
Sipoon kunnalta ja Sipoon Vedeltä lisäselvitystä siitä, miten 
Östersundomin Vesi Oy täyttää vesihuoltolain 8 §:n 2 momentissa säädetyt 
vaatimukset. 

Lisäksi aloitteen laatineilta tahoilta pyydetään vastausta selvityspyynnössä 
esitettyihin muihin kysymyksiin. 

Sipoon kunta on hakenut lisäaikaa kirjallisen lisäselvityksen ja vastausten 
antamiseen, ja määräaikaa on pidennetty pyynnön mukaisesti 20.2.2026 
saakka. 

Sipoon kunta on laatinut vastauksen Helsingin kaupungin selvityspyyntöön 
Östersundomin vesihuollon toiminta-alueesta (HEL 2022-000960). 

Esityslistan liitteet 

Liitteessä 1 on Sipoon kunnan Helsingin kaupungille annettava vastaus 
asiassa ”Selvityspyyntö Östersundomin vesihuollon toiminta-alueesta”. 



Liitteessä 2 on Helsingin kaupungin lähettämä ”Selvityspyyntö 
Östersundomin vesihuollon toiminta-alueesta” (HEL 2025-000357 T 14 04 
00). 

Liitteessä 3 on vastauksen liitteenä 1 oleva kunnanhallituksen kokouksen 
16.12.2024 pöytäkirja Östersundomin Vesi Oy:n perustamista koskien.  

Liitteessä 4 on vastauksen liitteenä 2 oleva Östersundomin alueen 
vesihuollon yhtiöittämistä koskeva KPMG:n taloudellinen mallinnus. 

Liitteessä 5 on vastauksen liitteenä 3 oleva Helsingin kaupungin 14.8.2025 
lähettämä kirje (HEL 2022-000960 T 14 04 00). 

Toimivalta 

Puheena olevaan selvityspyyntöön vastaamisesta päättää kunnanhallitus, 
koska kuntalain (410/2015) 39 §:n 1 momentin 3 kohdan perusteella 
kunnanhallitus valvoo kunnan etua, edustaa kuntaa ja käyttää sen 
puhevaltaa. Lisäksi Sipoon kunnan hallintosäännön 26 §:n 4 momentin 22 
kohdan perusteella kunnanhallitus päättää kunnan lausunnon antamisesta 
kunnan toimialaan kuuluvista, kunnan kannalta merkittävistä asioista. 

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael 

Ehdotus / Förslag 
Kunnanhallitus päättää vastata Helsingin kaupungin selvityspyyntöön 
Östersundomin vesihuollon toiminta-alueesta liitteiden mukaisesti. 

Pykälä tarkastetaan välittömästi. 

Kommunstyrelsen besluter att svara på Helsingfors stads begäran om 
förtydligande om verksamhetsområde för vattenförsörjningen i 
Östersundom enligt bilagorna. 

Paragrafen justeras omedelbart. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 

Pykälä tarkastettiin välittömästi. 

Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag. 

Paragrafen justerades omedelbart. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
Kunnanhallitus / Kommunstyrelsen 15.06.2026     

903/14.05.00/2023   
Valmistelijat / Beredare: Liikelaitosjohtaja / Affärsverksdirektör Matti 
Huttunen, matti.huttunen(at)sipoo.fi, ja/och Talousjohtaja / Ekonomidirektör 
Aleksi Heikkilä, aleksi.heikkila(at)sipoo.fi 

Tausta 



Östersundomin alue siirtyi Sipoon kunnalta osaksi Helsingin kaupunkia 
valtioneuvoston päätöksellä vuoden 2009 alusta lukien. Siirron yhteydessä 
Helsinki ja Sipoo sopivat, että Östersundomin vesihuolto jää Sipoon Veden 
vastuulle ja että osapuolten välillä sovitaan myöhemmin Sipoon 
omistukseen jääneen vesihuolto-omaisuuden kaupasta. Helsinki ja 
Helsingin Vesi katsoivat tuolloin, että Sipoo on parempi ja tehokkaampi 
huolehtimaan Östersundomin vesihuollosta, kunnes aluetta aletaan 
voimakkaasti kehittämään.  

Sipoo on esittänyt vuodesta 2015 lähtien säännöllisesti Helsingin seudun 
ympäristöpalvelut -kuntayhtymälle (HSY) ja Helsingille Sipoon omistukseen 
jääneen Östersundomin vesihuolto-omaisuuden kauppaneuvotteluja. HSY 
ei kuitenkaan ollut halukas neuvottelemaan kaupasta.  

Vuodesta 2019 lähtien Helsingin aloitteesta Helsinki, Sipoo ja HSY ovat 
yhdessä laatineet suunnitelmat Östersundomin alueen vesihuollon 
kehittämisestä tulevaisuudessa alueen asukasmäärän ja vedenkulutuksen 
kasvaessa.  

Neuvottelut Östersundomin kaupasta Sipoon ja HSY:n välillä käynnistyivät 
viimein vuonna 2021. Sipoon tavoitteena on ollut alusta asti ja on edelleen 
vain oikeudenmukainen kauppa, jossa kauppahinta vastaa siirtyvän 
omaisuuden todellista arvoa.  

HSY keskeytti neuvottelut marraskuussa 2021, mutta suostui Sipoon 
esityksestä jatkamaan neuvotteluita keväällä 2022. Joulukuussa 2023 HSY 
keskeytti yksipuolisesti neuvottelut eikä niitä ole sen jälkeen jatkettu. HSY 
vaati koko neuvottelun ajan, että Sipoo luovuttaa Östersundomin 
vesihuollon omaisuuden HSY:lle vastikkeetta.  

Neuvotteluiden aikana Helsinki esitti 11.8.2022 Sipoon Vedelle toiminta-
aluetta Östersundomiin, mutta luopui hankkeesta. Helsinki lähetti 
16.6.2023 kuulemispyynnön Sipoon Vedelle antamastaan esityksestä 
laajentaa Sipoon voimassa olevaa toiminta-aluetta. Sipoon kunnanhallitus 
vastasi olevansa valmis toimimaan Östersundomin alueen vesihuollon 
toiminta-alueen vesihuoltolaitoksena vesihuoltolain mukaisesti.  

Koska kauppaneuvottelut HSY:n kanssa ovat katkenneet ja Sipoon on 
tullut varautua jatkossakin toimimaan Östersundomin alueen 
vesihuoltolaitoksena, Sipoon kunnanhallitus päätti 16.12.2024 perustaa 
Östersundomin Vesi Oy:n ja Sipoon kunnanvaltuusto hyväksyi 7.4.2025 
liiketoimintasiirtosopimuksen kokouksessaan. Sipoon kunta, Sipoon Vesi ja 
Östersundomin Vesi Oy tekivät 19.6.2025 esityksen Helsingin kaupungille 
Östersundomin toiminta-alueen siirtämisestä Östersundomin Vesi Oy:lle ja 
pyysivät neuvotteluja asian yksityiskohdista.  

Helsingin kaupunki ilmoitti 14.8.2025, ettei se siirrä toiminta-aluetta 
Östersundomin Vesi Oy:lle eikä neuvottele siitä. Helsingin tarkoitus on 
siirtää Östersundomin alueen vesihuolto HSY:n hoidettavaksi.  

Helsingin kaupungin kirje 28.4.2026 Sipoon kunnalle  

Helsingin kaupunki lähetti 28.4.2026 Sipoon kunnalle osoitetun kirjeen 
(HEL 2025-000357 T 14 04 00), jossa Helsingin kaupunki on varannut 
Sipoon kunnalle, Sipoon Vedelle sekä Östersundomin Vesi Oy:lle 
tilaisuuden tulla kuulluiksi i) Sipoon Veden Östersundomissa sijaitsevan 
vesihuollon toiminta-alueen lakkauttamisesta ja siirtämisestä sellaisenaan 
HSY:n toiminta-alueeksi sekä ii) Sipoon kunnan, Sipoon Veden ja 
Östersundomin Vesi Oy:n yhteisen aloitteen siirtää Östersundomissa 



sijaitseva Sipoon Veden toiminta-alue vuonna 2024 perustetulle 
Östersundomin Vesi Oy:lle hylkäämisestä. 

Vastaus kuulemiskirjeeseen on pyydetty osoittamaan kirjallisesti 
maakäyttö- ja kaupunkirakenteelle 29.5.2026 mennessä ja toimittamaan 
Helsingin kaupungin kirjaamoon. Vastaamiseen on haettu ja saatu 
lisäaikaa 17.6.2026 klo 12.00 saakka.  

Asia liittyy Helsingin kaupungin aikaisemmin lähettämään selvityspyyntöön, 
johon vastaamisesta kunnanhallitus päätti 9.2.2026 (38 §).  

Helsingin kaupungin päätösehdotuksen perustelujen keskeinen 
sisältö  

Kuulemiskirjeessä Helsinki perustelee harkitsemaansa Sipoon Veden 
Östersundomin toiminta-alueen lakkauttamista muun muassa seuraavasti: 
Sipoon Vedellä ei ole omaa vedenottamoa eikä jätevedenpuhdistamoa ja 
ainoa mahdollisuus saada riittävästi talousvettä Östersundomiin ja jätevesi 
puhdistettua on johtaa talousvesi HSY:n vesijohtoverkostosta ja jätevesi 
HSY:n jätevesijärjestelmään. Näin ollen Sipoon Veden kyky huolehtia 
Östersundomin alueen vesihuollosta riippuu siitä, solmiiko Sipoon Vesi 
HSY:n kanssa vesihuollon palvelusopimuksen Östersundomin alueen 
vedenhankinnasta ja jäteveden puhdistuksesta. Sopimus näyttäytyy 
Helsingille epävarmuustekijänä. Lisäksi nykyinen vesihuoltoverkosto tulee 
saneerata maakäytön tiivistyessä ja tällöin voidaan arvioida uudelleen, 
mikä laitos on nykyisellä toiminta-alueella tarkoituksenmukaisin.  

Sipoon kunnan, Sipoon Veden ja Östersundomin Vesi Oy:n yhteisen 
aloitteen hylkäämisen perusteeksi Helsingin kaupunki toteaa tiivistetysti, 
ettei sillä ole riittävää varmuutta Östersundomin Vesi Oy:n kyvystä 
huolehtia vesihuollosta ja osakeyhtiön luotettavuudesta sekä 
kyvykkyydestä kehittää Östersundomin vesihuoltoa yhdyskuntakehityksen 
mukaisesti.  

HSY:n valinnan uudeksi Östersundomin toiminta-alueen 
vesihuoltolaitokseksi Helsingin kaupunki perustelee tiivistetysti seuraavilla 
toteamuksilla: HSY:llä on parhaat edellytykset, Helsingin kokemuksen 
mukaan HSY on tarjonnut korkeatasoista ja kustannustehokasta palvelua 
ja HSY on riittävän suuri huolehtimaan kehittyvästä Östersundomin 
alueesta.  

Sipoon vastauksen keskeinen sisältö 

Sipoo katsoo, että Helsingin kaupungilla ei ole vesihuoltolaissa (119/2001) 
ja korkeimman hallinto-oikeuden ratkaisukäytännössä edellytettyä 
oikeudellista perustetta toiminta-alueen lakkauttamiselle. 

Sipoo vaatii ensisijaisesti toiminta-alueen siirtämistä Östersundomin Vesi 
Oy:lle 19.6.2025 tehdyn aloitteen mukaisesti ja toissijaisesti toiminta-
alueen säilyttämistä ennallaan Sipoon Vedellä.  

Korkeimman hallinto-oikeuden vakiintuneen ratkaisukäytännön mukaan 
toiminta-alueen muuttamisen on perustuttava “muuttuneisiin olosuhteisiin 
tai muutoin sellaisiin objektiivisiin seikkoihin, joiden vuoksi aiemmin tehdyn 
toiminta-alueen ulottuvuutta koskevan päätöksen perusteiden voitiin 
osoittaa olevan puutteellisia tai virheellisiä” (KHO:n ennakkopäätös 2017:7, 
18.1.2017). Kunta voi muuttaa toiminta-aluetta vain, jos jompikumpi 
vesihuoltolain 8 §:n 2 momentin edellytyksistä ei enää myöhemmin täyty.  



Korkein hallinto-oikeus on todennut myös, että toiminta-alueen 
muuttaminen ilman varteen otettavia perusteita tai vain kunnan harkinnan 
perusteella olisi ongelmallista, (KHO 2017:7). Sipoo katsoo, että kunta ei 
voi mielivaltaisesti siirtää jonkin vesihuoltolaitoksen toiminta-aluetta itse 
omistamalleen organisaatiolle tai ylipäänsä muulle organisaatiolle, eikä 
tällainen menettely täytä KHO:n ratkaisukäytännössä vahvistettuja 
oikeusohjeita. 

Pysyvyyden on nostanut esille myös elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus lausunnossaan 18.3.2024 ja Kaakkois-Suomen 
elinvoimakeskus lausunnossaan 15.4.2026. Elinvoimakeskus on 
nimenomaisesti muistuttanut päätösmenettelyssä huomioitavasta KHO:n 
ratkaisukäytännöstä ja korostanut toiminta-aluepäätöksen pysyvyyttä.  

Vesihuoltolain 8 §:n 2 momentin edellytykset vesihuoltolaitokselle ovat: i) 
Toiminta-alueesta huolehtivalla laitoksella on käytössään 
vesihuoltoverkosto, joka on perusedellytys, ii) Vesijohtoverkostoon on 
saatavissa riittävä määrä talousvettä ja jätevesi on puhdistettavissa, iii) 
Laitoksella on kyvykkyys toimia sanotun säännöksen edellyttämällä tavalla 
taloudellisesti ja asianmukaisesti sekä kohtuullisella vesihuollon 
kustannusrakenteella ja iv) Laitokselle on määrätty alueen vesihuollon 
toiminta-alue vesihuoltolain mukaisesti. 

Sipoon Vesi ja Östersundomin Vesi Oy ovat molemmat kyvykkäitä 
huolehtimaan Östersundomin alueen vesihuollosta vesihuoltolain 8 §:n 2 
momentin edellytysten mukaisesti taloudellisesti ja asianmukaisesti 
kohtuullisilla hinnoin. Sipoo on käsitellyt vesihuoltolaitosten kyvykkyyttä jo 
9.2.2026 antamassaan vastauksessa Helsingin kaupungin 
selvityspyyntöön. 

Vastausluonnoksessa Helsingin kaupungin 28.4.2026 päivättyyn 
kuulemiskirjeeseen todetaan muun muassa, että Sipoon kunta ja Sipoon 
Vesi omistavat vesihuoltoverkostot ja asiakassopimukset Östersundomin 
nykyisellä ja kuulemiskirjeen liitekartan tavoitteellisilla toiminta-alueilla. 
HSY:llä on velvollisuus määräävässä markkina-asemassa solmia sopimus, 
joka koskee Östersundomin alueen talousveden toimittamista ja jätevesien 
johtamista käsiteltäväksi jätevesipuhdistamoon ja kyse ei ole esteestä. 
Sipoon Vesi on kykenevä toimimaan vesihuoltolain 8 §:n 2 momentin 
mukaisesti ja ely-keskus on vahvistanut asian 29.8.2023 ja 18.3.2024 
antamissaan lausunnoissa. Sipoon Vedelle on määrätty voimassa oleva 
vesihuollon toiminta-alue ja ely-keskus on sen vahvistanut 18.3.2024 
lausunnossaan. Liiketoimintasiirtosopimuksen voimaantultua vastaavat 
edellytykset täyttyvät myös Östersundomin Vesi Oy:n kohdalla.  

Helsingin kaupunki toteaa kuulemiskirjeessään myös, että nykyinen 
vesihuoltoverkosto tulee saneerata maakäytön tiivistyessä. Helsingin 
kaupungin viittaamien runkojohdon rakentaminen HSY:n verkostosta 
Östersundomiin, runkojohdon tekeminen uusille toiminta-alueille kuten 
Karhusaareen ja uusien alueiden jakeluverkoston rakentaminen uusille 
alueille palvelevat kokonaan uutta laajenevaa asukasmäärää, eivätkä liity 
mitenkään nykyisiin jakelualueisiin.  

Nykyisen verkostoalueen jakeluverkosto on kuntotarkastelujen perusteella 
hyvässä kunnossa ja niiden tekninen käyttöikä on vasta puolivälissä. 
Nykyisen verkostoalueen jakeluverkoston kapasiteetti riittää suunniteltuun 
täydennysrakentamiseen ja niiden käyttö voi pääosin jatkua koko niiden 
pitoajan, toisin kuin Helsingin kaupungin kuulemiskirjeessä annetaan 
ymmärtää. Niiden arvo on myös niiden iän mukainen.  



Esityslistan liitteet 

Liite 1 Helsingin kaupungin kuulemiskirje vesihuollon toiminta-alueen 
lakkauttamisesta ja vesihuollon toiminta-alueen siirtoon liittyvän aloitteen 
hylkäämisestä 

Liite 1.1 Kuulemiskirjeen liite: Vesihuollon toiminta-alue Östersundomissa 

Liite 1.2 Kuulemiskirjeen liite: Lausunto, Helsingin seudun 
ympäristöpalvelut -kuntayhtymä 8.12.2025 

Liite 1.3 Kuulemiskirjeen liite: Lausunto, Helsingin seudun 
ympäristöpalvelut -kuntayhtymä 8.12.2025, liite, HSY vesihuollon toiminta-
alueen sanallinen määrittely 17.10.2025 

Liite 1.4 Kuulemiskirjeen liite: Lausunto, Kaakkois-Suomen 
elinvoimakeskus 15.4.2026 

Liite 2 Sipoon kunnan Helsingin kaupungille annettava vastaus Helsingin 
kaupungin kuulemiskirjeeseen 

Liite 2.1 Vastauksen liite 1: Ely-keskuksen lausunto 18.3.2024 

Liite 2.2 Vastauksen liite 2 osa 1: Selvitys, Sipoon kunta, 17.2.2026, liite, 
Sipoon kunnanhallituksen päätös 

Liite 2.3 Vastauksen liite 2 osa 2: Selvitys, Sipoon kunta, 17.2.2026, liite, 
Helsingin kaupungin kirje 

Liite 2.4 Vastauksen liite 2 osa 3: Selvitys, Sipoon kunta, 17.2.2026 

Liite 2.5 Vastauksen liite 2 osa 4: Selvitys, Sipoon kunta, 17.2.2026, liite, 
Östersundomin alueen vesihuollon yhtiöittäminen 

Liite 2.6 Vastauksen liite 3: Lausunto, Kaakkois-Suomen elinvoimakeskus, 
15.4.2026 

Liite 2.7 Vastauksen liite 4: Ely-keskuksen lausunto 29.8.2023 

Toimivalta 

Puheena olevaan selvityspyyntöön vastaamisesta päättää kunnanhallitus, 
koska kuntalain (410/2015) 39 §:n 1 momentin 3 kohdan perusteella 
kunnanhallitus valvoo kunnan etua, edustaa kuntaa ja käyttää sen 
puhevaltaa. Lisäksi Sipoon kunnan hallintosäännön 26 §:n 4 momentin 22 
kohdan perusteella kunnanhallitus päättää kunnan lausunnon antamisesta 
kunnan toimialaan kuuluvista, kunnan kannalta merkittävistä asioista. 

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael 

Ehdotus / Förslag  
Kunnanhallitus päättää vastata Helsingin kaupungin kuulemiskirjeeseen 
vesihuollon toiminta-alueen lakkauttamisesta ja vesihuollon toiminta-
alueen siirtoon liittyvän aloitteen hylkäämisestä liitteiden mukaisesti. 
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
==== 
Kommunstyrelsen besluter svara på Helsingfors stads brev om hörande 
om nedläggning av verksamhetsområdet för vattenförsörjningen och 



avslag på motionen om överlåtelse av verksamhetsområdet för 
vattenförsörjningen i enlighet med bilagorna. 
Paragrafen justeras omedelbart. 

 
Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  
   
 

 
 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - Helsingin kaupungin kuulemiskirje vesihuollon toiminta-alueen lakkauttamisesta ja 
vesihuollon toiminta-alueen siirtoon liittyvän aloitteen hylkäämisestä 
Liite Bilaga 1.1 - Kuulemiskirjeen liite Vesihuollon toiminta-alue Östersundomissa 
Liite Bilaga 1.2 - Kuulemiskirjeen liite Lausunto, Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä 
8.12.2025Lausunto, Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä, 8.12.2025 
Liite Bilaga 1.3 - Kuulemiskirjeen liite Lausunto, Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä 
8.12.2025, liite, HSY vesihuollon toiminta-alueen sanallinen määrittely 17.10.2025 
Liite Bilaga 1.4 - Kuulemiskirjeen liite Lausunto, Kaakkois-Suomen elinvoimakeskus 15.4.2026 
Liite Bilaga 2 - Sipoon kunnan Helsingin kaupungille annettava vastaus Helsingin kaupungin 
kuulemiskirjeeseen 
Liite Bilaga 2.1 - Vastauksen liite 1 Ely-keskuksen lausunto 18.3.2024 
Liite Bilaga 2.2 - Vastauksen liite 2 osa 1 Selvitys, Sipoon kunta, 17.2.2026, liite, Sipoon 
kunnanhallituksen päätös 
Liite Bilaga 2.3 - Vastauksen liite 2 osa 2 Selvitys, Sipoon kunta, 17.2.2026, liite, Helsingin 
kaupungin kirje 
Liite Bilaga 2.4 - Vastauksen liite 2 osa 3 Selvitys, Sipoon kunta, 17.2.2026 
Liite Bilaga 2.5 - Vastauksen liite 2 osa 4 Selvitys, Sipoon kunta, 17.2.2026, liite, Östersundomin 
alueen vesihuollon yhtiöittäminen 
Liite Bilaga 2.6 - Vastauksen liite 3 Lausunto, Kaakkois-Suomen elinvoimakeskus, 15.4.2026 
Liite Bilaga 2.7 - Vastauksen liite 4 Ely-keskuksen lausunto 29.8.2023 

 


